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PODSTAWKA STABILIZUJĄCA ZNICZ

Przedmiotem wzoru użytkowego jest podstawka stabilizująca znicz

nagrobkowy, służąca do utrzymywania znicza w pozycji pionowej podczas

wietrznej pogody.
Powszechnie znana i stosowana jest podstawka stabilizująca znicz, która
ma korpus w kształcie bryły geometrycznej o wysokości mniejszej lub

równej średnicy podstawy. Korpus wewnątrz jest pusty, a w górnej
powierzchni korpusu wykonany jest otwór pozwalający na wlewanie płynu

do wnętrza podstawki celem zwiększenia jej masy. W górnej powierzchni

podstawki wykonane jest wgłębienie lub kilka wgłębień o wielkości i

kształcie stopy znicza służące do umieszczania w nim znicza. Znicz
połączony jest z podstawką w sposób rozłączny.

Podstawka stabilizująca znicz nagrobkowy posiadająca korpus w kształcie
bryły geometrycznej mającej w górnej powierzchni wgłębienie lub kilka

wgłębień na umieszczenie w nich stopy zniczy, według wzoru użytkowego

charakteryzuje się tym, że w wgłębieniu na znicz wykonane jest

wydrążenie, do którego po stronie zewnętrznej jest zamocowany w sposób
rozłączny element mocujący.

Konstrukcja podstawki stabilizującej znicz według wzoru użytkowego

dzięki dodatkowemu wydrążeniu, do którego zamocowany jest element
mocujący pozwala na połączenie w sposób rozłączny podstawki z płytą
nagrobkową Dzięki wytworzonemu podciśnieniu nawet przy silnym
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wietrze znicz nie przewraca się, nie przesuwa po nagrobku, nie powoduje

jego zanieczyszczenia, ponadto likwiduje dodatkowe dociążanie
podstawki znicza.

Przedmiot wzoru użytkowego został pokazany na rysunku, na którym fig. 1

przedstawia podstawkę stabilizującą znicz w ujęciu aksonometrycznym, a
fig. 2 przedstawia podstawkę w przekroju pionowym.

Podstawka stabilizująca znicz składa się z korpusu 1 w kształcie dowolnej

bryły geometrycznej. W górnej powierzchni korpusu 1 wykonane jest

wgłębienie 2 o wielkości i kształcie stopy znicza, które służy do
umieszczenia w nim znicza. W głębieniu 2 wykonane jest wydrążenie 3 do

którego po stronie zewnętrznej zamocowany jest w sposób rozłączny

element mocujący 4^ pozwalający na połączenie w sposób rozłączny

podstawki ze zniczem do płyty nagrobkowej w wyniku powstałego
podciśnienia w komorze 5^
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ZAŁĄCZNIK DO ZWROTU

ZASTRZEŻENIE OCHRONNE

Podstawka stabilizująca znicz nagrobkowy mająca korpus w kształcie
bryły geometrycznej, w którym w górnej powierzchni wykonane jest jedno

lub kilka wgłębień na stopy zniczy, znamienny tym, że w głębieniu 121 na

znicz wykonane jest wydrążenie /3/ do którego po stronie zewnętrznej
zamocowany jest w sposób rozłączny element mocujący 141.
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Fig. 1.
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